Cinzano bianco

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Jelzin (Plum,Cherry,Apple)

Amundsen vodka !
Finlandia;

HERYE
: :

of
N

Bozkov Original (tuzemsky)

Captain Morgan Spiced Gold
BozZkov Republica Exclusive

Havana Club 3 y.o.

Bacardi Superior

Dynybyl gin

Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
SlivovicJelinek

Tequila (silver,gold)

Metaxa *****

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

45,-

40,-
40,-
40,-
55,-

40,-
40,-
40,-
40

45,-
50,-

40,-
50,-
55,
50,-
55,-

45,-
55,-
55,-

45,-

D9,

65;-

Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore D.E.W.!

Jack Daniel's

CHUPITO
Bavorak
Mojito

-

Coca-Cola Zero
Sprite
Fanta ./
| L [ 'r." |

Kinley'tonic| ;.

J|""I o f Jl-'al'
Bonadua dfe/abiidky

FLY ;"-.'-.,"' el
Kofola or'lrgjf"rai{to’gena
PR A T

Dzus rozlévany 100%
Naéqmalinové limonada
Nage matova limonada

Nase pomgrancova limonada

Dibé"r's vodou a citrénem

0,041
0,041
0,041
0,041

38,-
38,-
38,-
38,-
30,-

20, -
45,-
45,-

g8.1 S k)

35

' Svatovaviinecké

i H 1R
W
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Rozlévané bilé

Rozlévané ¢ervené [l
VINARSTVI BALOUNVelké ;aillovice
Veltlinské zelené, jakostni

THII
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Tramin Cerveny, jakostni
Rulandské Sedé, jakostni
Rulandské bilé, jakostni
Rulandské Sedé, pozdni sbér
Chardonnay., pozdni sbér

VINARSTVi ZNOVIN - Znojma
Palava, vybér z hrozn(

VINARSTVi BALOUN Velké Pavlovice
Cervené vino

Modry Portugal, jakostni

André, pozdni'sber
Modry Portugal, pozdni sbér
Rulandské modré, pozdni sbé

/39hemia‘~sqkt - demi, brut

k'-

Bohemia sekt - nealkoholicky
Robby Bubble - détsky

0,21
0,21

0751

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

40,-
40,-

190i- i
380,-
380,-

380,-

190,-
190,-
340,-
350,-
390,-

280,-
280,-
120,-

Kc

GORDON'S LONDON DRY GIN,
TONIC, GRAPEFRUIT,
ROZMARYN

M

(|

190, ..
190,41 |
190,- | '

-



-

-

| CEPOVANEPIVO 031 05 R f'
i Pilsner Urquell 12° 30| 145, - 5 /
Velkopopovicky Kozel 11° g2\l Boll y ,
i ik - ; plisrozumem.cz
LAHVOVE PIVO NEALKOHOLICKE i@#
Birell svétly, polotmavy 051 40, : : :

TEPLE NAPOJE

Tureckd kava 79  40,-
Lavazza Espresso 9g 45
Lavazza Espresso lungo 9g 45, -
Lavazza Cappuccino 9g 55,-
Lavazza Latté macchato 9g 60,
Videriska kava 9g 55,~; "
Caj dle nabidky Q2 35,-
Grog (4cl rumu) Wil 0,21 55,-
Horka griotka (4cl griott}a) rl' 0,21 555
Svarené viho ,ur; 0] D20 555,
Wed s [ ks 10,-
_Smetdnka fi ke b | 3y

DOPLNKOVY PRODE)J

Chipsy | 77g  40,-
Arasidy solené 60g 40,-
Mandle prazené, solené 60g 55,-

Smluvni ceny platné od 20.01.2020

NAPOJOVY
|, LISTEK

. HOTEL BONMN * * *

; . ’-S
5 : i
Pod Spi¢akem 621, Tanvald, 46841 . GOR D ON —_

.DAME SI?

Hotel Bon * * %

poskytne obsluha na vyzadani.

el : 5 ’ Ty
Informace o obsazenych alergenech vam | . | i
| ]
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